JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

a

E F

PORTARIA Nº 211/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Gercino Carlos
Alves da Costa, no uso de suas atribuições legais

e tendo em vista o que decidiu este Egrégio

Tribunal em sua sessão plenária de 11.03.99,

RESOLVE:

DESIGNAR o Dr. OSCAR DE OLIVEIRA SÁ
NETO, Juiz de Direito da 2º Vara Cível, Criminal e da Fazenda Pública e de
Registros Públicos da Comatca de INHUMAS/GO, em substituição ao Dr.
WILD AFONSO OGAWA, para exercer a função de Juiz Eleitoral, da 13º
Zona Eleitoral da Comarca em epígrafe, no período de 07.03.99 a 06.03.2001.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 12 dias do mês de

março do ano de hum mil novecentos e noventa e nove.

Á

AU A Ma S aro “As ; « Sa ls fz Desenibar gador Ge) cr 9C aros es da Costa

V Presidente =
NT, rd

A

		2016-09-05T17:01:22-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734